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INDEPENDENT AUDITOR,S REVIEW REPORT

The Board of Directors,
SEL Manufacturing Co. Ltd-,

lntroduction
We have revlewed the accompanying statement of unaudited standalone f inanc:aj results of sEL
Manufacturing Company Limited (the company) for the quarter and six months ended September 30,
2016 {"the Statement") prepared by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the
SEBI (List ing obligat;on and Disclosure Requirements) Regu ations, 2015 read wlth SEBI Cifcular no.
Cl?lCFDlFACl62/2076 dated 5th July, 2015- This statement is the responsibilitv of the Company's
Management and has been approved by the Board of Directors. our responsibi l i ty is to lssue a report on
these standa ore f rrr. id egu ts based on oJr reviFw.

Scope of Review
We conducted our review in accordance Standard on Review Engagements (SRE) 2410, "Review of
lnterim Financial Inforrration Performed bv the Independent Auditor of the Fntity", issued by ihe
lnsti t lr te of Chadered Ac.ountants of India. This standard requires that we plan and perform the review
to obtain moderate assurance as to whether the f lnanc;al statements are free of material misstatement.
A revlew is l lrnited primari ly to inquir ies of company personnel and analyi ical procedures applied to
financjal data and thus provide less assurance than an audit,  We have not perfofmed an audlt and
ac.ordirgly. we do not e/ precc rr dJdir opinion.

conclusion
Based on our review conducted as above, nothing has come to our attentlon that causes ua to believe
that the accompanying staternent of unaudited standalone f lnancial resulis read wlth notes thereon,
prepared in accordance with Indian Accounting Standards as specif ied under section 133 of the
Companies Act,2013 read with Cornpanies (Accounts) Rules,2014 and other recognized accounting
practices and policies general ly accepted in India, has not disclosed the informat;on required to be
disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (List ing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015read with SEBI Circular no. CIR/CFDItAC/62/2o16 dated 5th luly, 2016 including the
manner in whlch it  is to be disclosed, or that i t  contains any malerial misstatement,

!mphasis of Matter
We draw attention to the fol lowing matters:

1. Note No. 2 of the interim f inancial results descrlbes that in the opinion of the management
desplte sub opiimum capaciiy uti l ization, incurring substant:al losses during the quarter ard six
months ended September 3oth, 2016 and substantial reduction in net worth as at September 30th,
2016, the unaudited standalone f inancial results have been prepared on a going concern basis in
view of matiefs ful ly explained in the said note. However, these situations Sive rise lo materlal
uncertainty in respect of cornpany's abll i ty to continue as going concefn which is part depefdent
on successful outcome of the discussions with the CDR lenders and company's abil i ty to generate
sLrff icient funds io support i ts operations and fulf i l l  repayment obligations.

2. The company has recognized deferred tax asset amounting to Rs. 219.50 crores and IMAT Credlt
Entlt lement of Rs. 55.34 crores upto 30ti September, 2016 considering probabil l ty that suff icient
taxable income wil l  be avallable dur:ng specif ied period agalnst which such deferred tax



asset/MAT Credit Entit lement can be adjusted. The company abil i ty to contjnue as going concern
is dependent on factors as discussed in para (1) above. In case the going concern status of the
company is suspect, deferred tax asset/ l \ ,4AT Credit Entit lement recognized t i l l  date wil l  require to
be reversed.

No provision has been rnade for Trade Receivables as on September 30, 2016 amountirg to Rs
516.70 crores outstanding for more than 180 days fronr the due date. However the managernent
claims that the said receivables are recoverable and no Drovision is reouired to be made
tnereToTe,

4 .

5 .

6. NoteNo.6oftheinter imfinancial  results regarding revision ln useful  l i fe of rnachjnery based on
r e L h n  . d  r e o o . 1 ,  e F f e r . r \ , "  f t o n  a D ' : l  2 0 1 5 .

The level of  inventor ies maintained by the company is high. Thls mav include unldent i f ied
s ow/non-moving and obsolete i tems of Inventor ies ly ing with rhe company for which no
provision has been made. Further during the half  year ended on September 30, 2016 there has
been reduct ion in the real izat ion of some of the f in ished goods frorn the fair  market va ue
est irnated byrthe management due to obsolescence.

Search & Seizure act ion u/s 132(1) of the lncome Tax Act,  1961 was carr ied on the Company, i ts
prornoters and some other companles/ent i t ies durjng lhe f inancial  year 2013 14. Assessments
have been completed for Assessment Year 2008-09, 2009 10, 2012-13 and 2014 15. There is no

addit ional tax l iabl l i ty ar is ing on account of complet ion of assessments for the said years. Pending
proceedings for the remaining assessment years i .e.  2010-11, 2071-72 & 2073-14, no provis on
has been considered necessary bythe Company ln this regard.

Our conclusion ls not modif ied in fespect ofthe matters reported in para (1)to {6) of Emphasjs of

Other Matters
We draw attention to the fol lowing mattefs:

1. Refer Note No.4 to the inter im f jnancial  results which states thai  the company has adopted Lnd
AS for the f inancial  year commencing from Apri l  1",  2015 and accordingly the statement has
been oreoared in comol iance wlth lnd A!.

2. We have not reviewed the comparative f igures including the reconcil iat ion of total
comprehensive income for the quarter and slx months ended on September 30'" 2015 and
accordingly we do not express any concJusion on the results in the staternent for the quarter
and six months ended September 30'h 2015. These f i8ures have been furnished by the

PIace; Ludhiana
Dalet 12.12,20L6

Our conclusion is not modlf ied in respect of the maiters
marrers,

reported in para (1) and (2) of other

For DASS KHANNA & CO.
Chartered Accountants
Firm Reg. No.000402N

Rd-,
{CA Rakesh Son
Partnea
M,No. :083142
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INDEPEN D EN'I' AUDITOR'S REVIEW REPORT

To
The Board of Direciors,
SEL l\y'anufacturing Co. Ltd.,

lntroduction

We have reviewed the accompanying statement of consolidated unaudited f inancial results of sEL
Manufacturing Company Limiied (hereinafter referred to as "the Holding Cornpany") and its subsidiaries
(the Holding Company and its subsidiaries together referred to as "the Group") for the six months and
quarter ended September 30, 2016 ("the Statement") prepared by the company pursuant to the

requirement of Regu ation 33 of the SEBI (List;ng Obl:gation and Disclosure Requirements) Regulations,
2015 read with sEBl circular no. c)R/cFD/FAc/62/2015 dated 5th luly, 2016. This statement is the
responsibi l i ty of the Company's Management and has been approved by the Board of Directors Our
responsibi l i ty is to issue a report on these consolidated f inancial results based on our review

The Statement incl!des the f inancial results of fol lowing entit ies:
1. SEL Manufacturing Co. Ltd. (Holding Company)
2. SELTexti les Limited (Subsidiary Company)
3. SEL Aviation P.ivate Limited (Subsidiary Company)
4. 5E Exports (Subsidiary Firrn)
5. 5EL Texti le corporation {Subsidiary company)

Scope of Review

We conducted our review in accordance Standard on Review Engagements (SRE) 2410, "Review of
Interim Financial lnformation Performed by the Independent Auditor of the Enii ly", issued bY the
Insti tute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perforrn the review

to obtain rnoderate assurance as to whether the f inanclal statements are free of matefial misstatement
A review is l imited primari ly to inquir ies of company pefsonnel and analyt lcal procedures applied to
financial data and thus provide less assurance than an audit,  We have not performed an audit and
accordingly, we do not express an audit opinion. We did not review the f inancial results of oveaseas
b.anch of the holding company and its four sLlbsidiaries.

Conclusion

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that calses us to be ieve
that the accompanying statement of unaudited consolidated f inancial results read with notes thereon,
prepared in accofdance with Indian AccountinB Standards as specif ied under section 133 of the
Companjes Aci,2013 read with Companies (Accounts) Rules,2014 and other recognized accounting
practices and policies general ly accepted in lndia, has not disclosed the information requlred to be
disclosed in terms of ReBulation 33 of the SEBl {List ing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015read with sEBl circular no: c)R/cFD/FAc/62/2016 clated sih July, 2016 incLud;ng the
manner in which it  is to be disclosed, or that i t  contains any material misstatement.



Emphasis of Matter

We draw attention to the fol lowing matters:
1. Note No- 2 of the interim f inancial resu ts describes that in the opinion of the management

despite sub optimum capacity uti  ization, incurring substantial losses during the six rnonths and
quarter ended September 30", 2016 and subsiantial reduction in net worth as at September
30th, 2016 of the holding as well as one of i ts subsidiary company, the unaudited conso idated
financial resuLts have been prepared on a going concern basis in view of matters ful ly explained
in the said note. However, these situations give r lse lo material uncertainty in respect of the said
companies' abi i ty to continue as going concerns which are part dependent on successful
outcome of the discussions with the CDR lenders and companies' abi l i ty to generate suff icient
funds to support their operatlons and fulf i  I  repayment obligations.

2. The Group has recognized deferred tax asset amounting to Rs. 343.77 crores and MAT credit
Entit  ement of Rs. 64.55 crores upto l0' i  September, 2015 considering probabll i ty that suff iclent
taxable income wll l  be available during specif ied period against which sr.rch deferred tax
asset/ lvlAT Credit EntitLement can be adjusted. The abil i ty to continue as going concern of the
holding and one of i ts subsidiary company is dependent on factors discussed in para (1) above.
In case the going concern status of the said compan;es is suspect, deferred tax asset/MAT Credit
Entit lement recognized t i l l  date wil l  require to be reversed.

3. No provision has been made for Trade Receivables amounting to Rs 686.25 crores outstanding
for more than 180 days from the due daie as on September 30, 2016. However the
managernent claims that the said receivables are recoverable and no provision is required to be
made therefore-

The level of inventories maintained by ihe Holding Company and its one domestic subsidiary is
high. This may include unidentif ied slow / non-moving and obsolete i tems of Inventofles lying
with the respective companies for which no provision has been made. Further during the half
year ended on September 30, 2016 in holding company, there has been reduction in th€
realization of some of the f inished goods from the fair market value estinrated by ihe
management due to obsolescence.

search & seizure action u/s 132i1) of the Incorne Tax Act, 1961 was carried on the holdin8
Company, i ts promoters and some other related companies/entit les during the f jnancial year
2013-14. Assessments of subsidiar:es have been completed for the complete block period
whereas in the case of the Holding Company, assessments have been comp eted for Assessment
year 2008-09, 2AO9-IA,2012-13 and 2014-15. No addit ional tax iabi i ty arose on accounl of
completion of assessments for the said years. Pending proceedings for the remaining
assessment years Le. 2010 11, 2011. 12 & 2A73-14, no provislon has been considered necessary
by the holding company in this regard.

5 .

6. Note No.4ofthe inter inr f inancial  resir l ts regarding revision in usefui  l i fe of machinery based on
technical  reDorts effect lve from ADri i  2015.

O!r conclusion is not rnodif ied in respect of the matters reported in para (1) to {6) of Emphasls
of rnatters.

Other Matters

W e  d ' a w  a  l l F n  i o n  l o  l h e  [ o l l o w i n g  m a l l e . s :



t
1 .

2.

l .

Place: Ludhiana
Date:12.12.2016

Refer Note No. 3 to the interim f inancial results which states thal the Group has adopted lnd AS
for the f inancial year commencing from Apri l  1't ,  2016 and accordingly the statement has been
prepared in compliance with Ind AS.

We have not reviewed the comparative f igures including the reconcil iat ion of total
comprehensive income for the six months and quarter ended on September lorh 2015 and
accordingly we do not express any conclusion on the results in the statement for the six months
and quarter encled Septembe. 30ih 2015. These f igures have been furnished by the
management,

We did not review the interim f inancial results of four subsidiaries included in the consolidated
financial results whose :nterim f inancial results reflect total revenues of Rs. 217.10 crores for the
six rnonths and quarter ended 3oth September,2016. The consolidated f inancia' results also
include the group's share of net loss of Rs 172.85 crores for the six months and quarter ended
30th Seotember.2016.

our conclusion is not modif ied in respect of the maiters reported in para (1) to (3) of Other
Matters,

For DASS KHANNA & co.
Chaftered Accountants
Firm Ret. No.00

r(".r. s
(cA Rakesh So

Partner
M.No.:083142


